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Bygga ut och flytta in 


Efter "sju stormar och åtta 
oväder" bjöd tisdagen den 
5 december på strålande heli
kopterflygväder. Strålade gjorde 
då också Sigvard Brohmt!, 
8620, som i ett par veckor 
väntat på det här tillfället att 
med hjälp av helikopter lyfta 
rören för den nya ven tilations
trumman till tunnel 17. Nu är 
den delen av arbetet äntligen 

utförd och hopmonteringen 
tar vid på den högt belägna 
arbetsplatsen. 

Nu är också parke ringsp latsen 
vid södra grinde n färdi g och tagen i 
br uk. Mörker r åde r ännu öve r p lat
sen, som rymm r 90 bilar, me n 
be lys ning installeras så s nart sto1
parna för ända må let leveterats . 

Höstens arbete med flyttning av 
tennisbanorna har avs lu lats nu när 
vinterns snötäcke lagt s ig . P. v,r

kant n flyt tas baracken för tvagning 
och ombyte och det fort satta arbete t 
med banor na kommer att vara avs lu
tat nä r v, r ens för s ta te nni sspelare 
tittar fra m , 

id skyddskom mittc ns förra 
sammanträde talades om e n överbygg
nad av området me llan be r gsi nfarten 
och p rsona ibyggnade n. De tta [ör att 
få bukt med de t drag som nu för eko m
me r i P -tunne ln (tunne l 13). Området 
so m "takläggs" kommer a tt fungera 
so m S ILIS S fö r tran sporter till och 
fr å n be r ge t. Arbe te t startades den 6 
december och beräknas på gå fram till 
se nar e hä lfte n av j anuari må nad . 
Att pe r so na lbyggnadens taktegel fa llit 
t ill förmå n rö r plå tar ä r en helt annan 
histo ri a. 

Stig in i själva berget och vik av 
till höger i tunnel l! Äve n där påbör
jade s e n o mbyggnad den 6 december . 
Ett schakt ska byggas för installation 
av his .' ti ll öve rvå ningen. Dessutom 
inreds kameraverkstadens tid igare 
lokaler fö r 4640 och 4650 räkni ng, 
radar - oc h le le inst rumentverkstäde ma, 

Ut i fr iska luften igen och raskt 
upp på be rget vid [öre detta" Funny" I 
Där påg r sedan e n tid anläggning-ell 
av e n ci r ka l 300 mete r lång laser
s kjutbana . P skJu tp latse n vid Funny 
uppförs , i e gB n regi, en skjutstations
byggnad . Arbe te t med s j ä lva skjut 
banan och må lo mr ådet pil Godsberget 
läggs ut på e ntreprenad och blir fär
di gt i m urs må nad kommande å r, 

Slutlige n tar vi e tt s kut t ned till 
hälsoe ntr ale n l På hälsorådets för-
s i a har e n utvid gning av sjukgym
naste ns lokal r startats d n 4 decem
be r. Hesul tate t kommer så små ningom 
alt b li ett efte r Hingtat gruppbeh a nd
lings rum . 

Hä r s ätte r vi stopp för mo tione 
r ande t runt eVA område. Låt oss 
i s tälle t i lu 'n och ro ta en titt in i 
f l"am tide n , 

Barackerna bort 
Efte t' å r sskiftet inleds e n flyttrush 
s om kom me r att be röra i runt tal 
520 pcrsone r unde r loppet av e tt , 
h ulvl ti r , Bland a nnat s t, r kontoret 
v id te lekompone nlve rks laden inflytt
nings klar t r eda n i januari liksom ~ 
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el e ktronik-verks taden. Den senare 
byggnade n " inv igs" ju so m bekant 
i samband med t r ltondagsaftonens 
per onaIfe s t . (Se ocks å ' 'Iöpsede In" 
i detta nu mm - l') . I april må nad be
räknas sedan den vidbyggua kontors
delen vara färdi g- och nlir vi träffas 
e ge n fle r 1979 å r s mester är det 
dags fö r d rygt 230 personer att ta 
T-huset i be it t ning . 

I apri l månad inleds ock ii 
byggandet av ytbehandl ingsve I"i<

taden. v i Ikel inneb:ir at l "de gr ö
na barackerna" invid gudstermi na
le n för sv inne r. Fö lj akt ligen fa r J e 
inne boende lemp rär t flytta ti ll and
ra lokaler . 

Borttagni nge n av baracke r na :ir 
oc kså elt s leg p:i " äge n mot d fram 
tid smål som p l'oduktioll SS rvicc
s id a n hoppa s fil se rö rve rki igade. 
näml igen 

att fl y tta upp p el". on;l I 11 på m ;:u-k

nh-:l. 
alt få hon alla r rovisorisl,a by,;p;
oade l' och baracke r o il 
alt s: lm l:1 dc oli ka <l \'de lnin g-al'n;l 
i s Li ir sta möj liga uls lI':icknin,; . 

En schcma l i. ·k bi Id ö,"c I" fl-" m lidc ns 
fl yl taktivi lcLcl" och plan 'r SCl" du i 
tid ninge ns hi{ ;Ign . • 

( Dv ) 

Driftvärnsstämma 
I augusti månad hölls d riftvärns 
stämmaför VA- R driftvärn. 
Ordförandeklubban s köttes av dv
ledaren Harald Lundholm. Stämman 
tog upp frågan om ny förband schef 
e fter Be rtil Blomqvist. Denne har 
nämligen uttryc kt s in önskan a tt avgå 
inom en inte alltfö r av lä gse n fra mtid. 
Till st ällfö rctr ädande förbandschef 
utsågs Hans Andersson och till för 
bandsche fe ns förfogande föreslogs 
Lennar t kström . 

Övriga frå gor på dagord ningen 
r örde bland a nnat utbildning och 
rekry tering . Det ä r av stor vikt att 
värva nya medle mmar föl' att täcka 
"den naturli ga avgång n". 

Stämman godkä nde valberedning
ens för slag till omval av lokala för
troendenämnden . Ordinarie ledamö
ter är så ledes dv -led a ren Harald 
Lundhol m och förbandschefe n Bertil 
Blomqvist samt Ragnar Stolt , Le nnart 
Ekström, La rs Ingvaldsson och 
Harry Kje rling med Hans Ande l' son 
och Åk J ohans son som supp leanter . 

Men vad är driftvärnet? 
Svaret på fr gan ge r Bertil Blom
qv ist. 

-Hemvärnet indelas i allmänt 
hemvärn och driftvärn och har till 
uppgift att skydda hembygd och ar 
betsplats. Medlemmarna rekryteras 
på frivillig basis men viss personal 

Tr'" 
grUI/ , 

.vi/s
! all! 
(Iel, , 
!a lll 

tJ I/a . 

är sky ldig att tjänstgöra i hem ärnet 
under bered k ap t illstånd och kri g . 
He mvärne t ti llhör armen. 

- Allmänn he mv ä rne t har till 
uppgift a tt skydd a he m bygde n och orga
ni sera fö re tag he mvärn för skydd av 
anl äggning elle r arbetsplats e nligt 
r ikshe mvä rns c hefe ns d ir ktiv. Drift 
v l"irne t har lill uppgift a tt skydda myn
dighets elle r företags e gna anl ägg
ni nga r och verksamhet . Det får inte 
anvä ndas för andra uppgifte r utan 
myndighete ns e ller företagets med
givande . 

- eVA Hemvärn bildades som en 
unde ravde lning t ill Ar boga H mvllrn 
i oktober 1945 under ledning av Sven 
Hambn och undertecknad. Då drift 
värn bildades inom fl 'gv apne t på 
våren 1949 underställdes vi dåv a ran
de driftvärns c hefen major Hemahl. 

tbild ningsmässi gt ko m vi att till 
höra försvarsom råde 47 - 4 och nam
net ändrades ocks till eVA-UHF 
driftvärn. Anslutningen lill vår t 
driftvärn h a r r edan från s t arten varil 
god o ' h har unde r åre ns lopp hela 
lide n legat m e ll a n 50 och 100 man. 

- Ti ll FFV överfördes vi 1967 
och vårt nuvarande namn är ev - R 
driftvärn vid FFV under ledning av 
driftv ärnsche fen Axel Ekfeld t vid 
huvudkontoL'e t i Eskil s tuna. V" r 
fredstj änstgöri ng omfattar 20 ti mmars 
utbildning för driftv ärns man och för 

III'ng 
'.'11 e l 

befäl 34 ti mmar. Viss utbildning för
läggs till a r be t stid . 

- I s törre sammanhang har vårt 
dri ftvär n vunnit uttagningstävlingar
na t ill riksh mvärnstävlingen som 
gä r:lv stapeln vartannat jr. I de nna 
ha r vi de lta git på Gotland 1963 , i 

Strängnäs 196 5 , i Karl s tad 1967 , 
i So Ile f te '> 1969 , i Eksjö 1973 och i 
Bodc n 1977. 

- Är J 9fi5 uppsatte ve rkstad 
direktör S Bj arnholt som vandrings
pri s e tt dop fat av mässing från 
1800-talet. Dop fate t so m urs prung
li ge n tillhört Kungli ga Slotte t i Stock
ho i m erövrade s för alltid av drift
v ä rnet 1960 och finns nu att be skåda 
på s in p la l s Öve r den öpp na spisen i 
Gy lle n Balken. 1970 firad e drift
v~irnct 2~ -års jubileum på midsom
marafto nen v id Åsby gå rd. Till 
jub i lee t var d r iftvärns män med fa 
mi ljer inbjudna och i de t stra lande 
so m m arvädret delto g me r än 100 per
s oner . 

- He m ' ilrnets fö rtj än tmedalj 
har unde r å re ns lopp tilldel ats 
Be rtil Blomqv is t, Tage Wallqv is t. 
Gunnar Merken , Anders Högfe ldt och 
se nast Bro r Karlsson som fick me
dalje n vid Sve ns ka Flaggans Dag i 
juni månad i år . 

- Slutligen vill j a h ä l a nya m ed
le mm:lr välko mna ti ll dri ftvii rne t. 

Bertil B lomqvist 
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Nedre raden f r )' .4 nders A I/(}e"ssoll, ;1 me A nderssoll , Bengt A ndersson , Ä arill Un dström , 
01'1' AnderSSOIl , fIo lger Axelsson, Olo f Bodil/ och Bernl Edil/ , Ö l're raden fr I' ;'./ils-Eric 
Enal/eler , Marlin Erik s~()II, R Ull e El'ial/dssol/ , Eil/ar Fallq l' I.\"I , L el/ liart r ors, el/n GI'<!I!I1 , R llue 
Ilall, A liders lIamll/ar,lledt m '/r 13engl Ifja /1I1 arsso n. 

"Urvalet" stort på 
medalj festen 

Al lOT ..... :\1's 30 guldmedaljörer ant 

lades t l lillsammans med feua e och 
man ('ndasl en kvinn lil.'; " :lO-ar ing" 
de ltog) pa Uylle ne Balken de n q de 
('pmbe!' . DelLa för alt la emol uLm:ir 
k('lser rör ":"Ji t och r-edli gheL i rikets 
ljiinsl". Fö r'ulom fcstfö['emidc n med 
sällskap de ltog repl'esentant~ r [ö r 
suktol'l1 (Jch pe1'sol1alorgani atione r 
nu. 

Kvi illen in leddes med en vtilkomst 
drink och lal al' II'llT\' Hosel'a ll , som 
hland annat framförde c:n h;ilsning 
(I'an vur' sektoJ'che f , ElmE'r Axelson , 
för lillfiiIlet p,ltjii.nsteresande fot i 
l'a1'mctre land . ]Jiirefler \ al- turen 
kommen li ll. ljänSlefön,ittande se 'lo r 
chef. :lrI-Ricka ' d Ekblad . att föc
r"litta medaljutde lning ass is le rar! av 

Gtlrli i\larcensson . I' de 50 medal
jör'crna hade 46 I'alt guldu r . Tradi 
lionsenl if:(t föl jde så fotog"l'afer ing o ch 
därefte r samlades f'uljlenw kl"i ng 
middagsbol'den, 

Knappt hade p la tse ma intagits 
förrän samtli ga närl'amnde re te sig 
so m cn ma l1. Det gä llde att leta d itt 
pa sista ve r se n i "..",liIlen förs ta 
hordsvisa och den salt " till a llmän 
munterhet. fastk listrad unde r stole n, 

u r t 1'6cn

var [ö r öv r igt hämtad ur m 'da ljöl" I' 
nas sk al"a . 

Åte r tog Carl - Rickal'd Ekblad 
till u l' da i ett ta l r' ikta t lil l ,vällens 
hede rsgä Le l'. Flerla let medaljörer 
h::1 1' fu llgjort sina 25 t ill 3(1tj ~i nste-

a r hä l- i rbogn , papekcde han . Dli l' 
igenom har de ocksa ULgjO l' t \" l'gg1'a 
de n i och mccll'erkal ti Il framgangarna 
[Öl' scktot' n unde r dc g,ingna å ren . Det 
ungdom li g;a ins lage t. bland :l.l'e ls me
da ljö r e r fram gril' i nte mi nst av det 
faktum att SjLI 31' dem har omk r ing 20 

ii r k\'ar :1l t a t'bela förc pensionen . 
Ca l'l - Ri c:!wJ'(1 Ekblad ulll')'c'kte si n 
\"Ul'ma [ÖdlOPfJnin)?; om all de 'llla !'ka 
"l:lnnG kl'a r hos oss t i ll den dage n. 

Under Inge ma r Lcwins njutbara 
p ianoacko mpanjemang lät s ig alla väl 
s maka al' middage ns li[ck rhele r, 
Medal jö r e r nas tack fram fö rdes av 
" inc nt Li ljekv ist och SF:s !nw-"a r 
,Johans, on I'r i, ad c de n goda mate n 
Ha n uttal ade o ks:1 s in fö rhopp ni ng 
om en ljus fr a m tid rö r FFV med 
arbet båJe för os s sj älv a och föl' 
våra barn i etL m änn iskovänligt före 
lag . 

Någon liingre pallS ti ll ät sig inte 
gäster na efte r midd agen . Sa s nar t 
Ingc ma r' Lewi ns t r'j LOg sig lon til l 
kaffe t ockuperades golvet av dans
'ugna par , Med rH'OI' på manga ol iko 

dan ' s ti lar till tr ions här liga och 

Nedre raden fr ~ Joh n Johnsson , S ten Joh nsso n, Sl'en Järhem , Francis Carlsson, flans arlsw n, 

dagens kalori tillskott och mer där
till fö r br iin ts , Humöret steg liksom 
te mperature n och under den glädje
s m ittade s amvaron rusade tiden 
iväg, Snart vi s ade nya , blanka 
guldur a tt fredagen var till ända och 
att en ny dag börjat, 

Följande medaljörer finns ej med 
på fotogr a fie rna: elaes Bennefjord, 
Ve ga Bodin, Majken Bohman, Karl
Er ik Edbom, Boris Forsberg, Knut 
Jernlås Gunnar Jons son, Kurt 
Nord in och Karl- E rik Åberg'. 

Festfotograf: 
Reinhold Carlsson 

.l/ed li /(! I klariulllr och l'iss Liszl kall 
lilan .1/1{'la /lian!) . BlaIIdarelI 

Om du flyttat 
unde r tiden l november 1977 till 
31 oktobe r 1978 bör du meddela 
de tta li Il h'i! s ocenlr3Icn . Lfn 931 
fÖ l'e arss kifte t. Fr o m l januari 
1 ~79 kommer du nämligen att till 
hö ra för s :ikringskassan i din nya 
he mor l. En anmälan i god tid för
enk lar rutinerna i samband med 
bland annat sjuk- och friskanmiilan. 

Hugga gran 
l inde r fl e ra a t' ha r driflavdelningen 
hu);gil jul g;I' ,lIlar lil I "allmänna" 
utry m me n och unde r ::t rens lopp ha r 
ijnsk ma le n om all b gTanar s tadigt 
ökat , ! iiI' har till exe mpe l n:ir mare 
GO g'1'3na r huggits. 

i kan inle for ts;il ta på de tta sätt 
lä ngre utan lm s te r edan nästa ii I' 
b gr iins n huggningen betydli gt , 

Ol,ssllLo m för ekommer tyv ärr en 
gans ka omfatta nde olovlig huggning 
b lflnd annat i vå ra nyplanterade om
dde n. ALL de t ,ir förbjudet att hugga 
gra n på anna ns mark borde va ra vä l 
bekant li ksom att det är Produktions
se rvice so m ha r ansvaret för skogs-

v,lrde n vid FFV-U , Åke Enton, H600 

VI lI 'ekel' all ,,1/ skog ska IiI/fal/u 

1I/O/'k,'1I BlundarelI 

H elge Karlsson , Harr)' Kjerling och Hans Knll/ssol1-Hall Me/lanraden fr l' GÖS la K)' lbring, Arvid 

* Larsson , Wi,lcent U lj ek!'i,,·t , Gcista Lundin, Kjell N ilssol/ . E illar N orlllal/ , Stig E Pellerssoll, Srig 
L Pettersson och SI'ell Peterson, O l're raden f r v GUt/nar R ystedr , Birger Sjoberg , Fric' Sjoberfl" 

* 
Ragnar SpriII, A 11'11 1' Söderh olm. Georg Zett erlund och N ils A hllld. 
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En generaldirektör 
hoppar ö e r höga by ggnade l' i ett skutt , 
ä r starkare än ett lokomotiv, 
är s nabba re än en gevärskula, 
går på vatt ne t , 
ge r o rder till Gud. 

En sektorchef 
hoppar öve r lå ga by ggnad r i e tt skutt, 
är starkare än tt v äxe llok , 
är lika snabb som en gevärskula, 
går på vattnet om det inte blase r, 
ta la r med Gud . 

~~r~,v~å~l~~~f~~e?l~ät 
av l rrg ans ats och medvind, 
ä r näs ta n lika s tark som e tt växe l!ok. 
ä r inte lika s nabb so m en ge iiI·skula. 
g r på vattne t i en swimmingpoo l. 
ta la r med ud e fte r tidsbeställning . 

En sektionschef 
s nubbl a r när han fö r söke r kl a rtl e n lilg 
by ggnad , 
fö rlora r dragkampen med e tt växellok , 
ka n avfyra ett gevärsskott , 
s imma r r iktigt bra, 
tilltal a s ib land av GLId. 

En kontorschef 
kla r ar att göra fo tavtry k högt upp på 
v äggarna . 
bli r öve r körd av e tt lokomotiv, 
kan ibland 3 nv ~inda ett gev ~il" utan att 
skad a sig , 
s im m r hunds im , 
tal a r ti ll djur. 

En tjänsteman 
sp r i nger r akt in i husv äggar, 
känne r i ge n ett loko motiv tya gå nger 
av t re . 
fä r inte anv ändo. rikti rr a m muni tio rr . 
kan hå ll a ig fl tand m ed hjälp av 
fly tv äs t , 
talar till väggen . 

En sekreterare 
lyfte r upp byggnader och gå r under dem. 
sparkar lokomotive n av s p' r en, 
f!'tngar gevärs kulor me ll an tä rrderna. 
fryser va tte n till i s med e n e nda bli ck . 
Det är hon som är Gud. 

(Fritt e fte r Vevs lal e n , Persona ltic1nirrg 
för AB Vo lvo Skövdeve r ken ) . 

• • • • • • • • • • • • • • 
- Di na rraglar sk a d bw 0. Ol3 

cm 
- Du ka a nvända 7 000 000 

hj ärnce ller 
- Du s ko. förbruka ????? ,?? ? 

hj ärnce Ile r 

* * * * * * 
• • 

(Ovanstaende är hiimtat ur Statistiska 
Centralby råns persol/altidning) 

~~~ ~* ••~ ?t?t 

Sport &- Motion 


Sju klassegrar och 
dubbellagtriumf 
Det var eVA IF som svarade för 
årets FFV-mästers kap i o riente ring 
lördagen de n 30 septe mbe r. Nä r re
sultaten summerades visade det sig 
att eVA-löpare segrat i samtli sj u 
klasse r. Dessutom tog eVA-ar na hand 
om de två främst a lagplace ringa r na. 

Sammanlagt deltog ett sextiota l 
löpare frän Arboga , Östersund, Lin
köping, Karl stad och Eskilstuna . De 
samlades i Medäker för att mäta sina 
krafter i terrängen upp mot Travarbo 
och Östra Ryby. Banorna var tre : 
7,2 km, 5,4 km oc h 3850 me te r. I 
den lättlöpta terrängen svarade Be ngt 
Larsson för dagens prestation genom 
att vinna H 21-klassen på en kilome 
tertid av endas t s ju minuter. H 35 
vanns av Hans Eklund och H 43 av 
Wince nt Liljekvis t , som också hade 
den allra bästa tid s note ringen pä 
mellanbanan. Maisy Söderström vann 
damklasse n och Rolf Sjökvi s t H 43 för 
icke aktiva oriente r a re. Bland icke 
aktiva H 21-or delade s segern av 
Lennart Olofsson ev och ös tersun
daren Kjell Karl sson. Slutlige n vanns 
H 35 för icke akt iva av Er ik Eriksson . 

K-G Näs lund 

Detta senkomna men kärkomna 
referat får bli · rets sista sport- och 
motionsnotis. De t innebär naturligt
v is inte att vi nu kan slå oss till ro , 
lägga upp föt terna på bordet och prop
pa i os s av julmaten. e j. tv;ir lom! 
Nu gäller det me r ~in nå gons in att hä l 
la igång muskelknippe na så att vi 
känner igen varandra också e fter jul
helgen. 

n ed 

Detta kräver en 
ny dag av dig ... 

- Ditt hj är ta ska slå 103 639 
slag 

- Du ska andas in 11 800 liter 
luft 

- Du ska äta 1. 5 kilo mat 
- Du ska dricka 1. 4 liter vät

ska 
- 3/4 liter kommer du att svet

tas ut 
- Du ska h lla kroppstempera

turen på stadi ga 37 gr ade r 
- Du ko mme r att vtinda dig 30 

gånger i sömne n 
- Du kommer aLL :i ga -! 800 

ord 
- Du ska använda 750 störee 

muskler 

50 Ar 
-! jan Ingemar Be r "man G150 

11 jan Gunvor Nilsson ~4. 0 1 

19 ja n Rurre Åkerstrand 6270 
(JBS' 

Om lIagon ej on skar siu llamn 1,lellna 
wolr "ar ronlig lIIeddela detTu i god tid. 

Red 

[TACXOBJ 

Uj ~rtli gt tack för uppvak tningen pt~ 


m in föd e lsedag. 

C ison 


Drl jag inte p r so nli gen kan rrå alla 
vi ll j ag på de t la sätt fl'amför a e tt 

hj tirtJigt tn ,k för uppvaktninge n pa 

mirr högt id sdag . 


EJly Nord s tröm . llS-i2 

. tt :tr ml ack ti ll arbetskal1l 1." :tter. 

FeT F u ·h för l::tgs ledning' för upp 

vaktninge n (Ja mi n 5 0 -~l rsdag. 

Arne Lu ndqv is t. -lH3 

Hjärtligt tack li ll :tlla rör a ll upp

n Iktn ing ja g e r höl l på mirr föde lse 

d:tg . 

Göle Pe r sson . ()G :3 ~ 

Hjäl·t li gt tac k för de rr gl:icl j:mde lI pP 
vakl rringc rr pil mi n föde lsed ag-, 

SI'en 0 10 1' Otte rb r o. -1 :260 

För v~tnlig h~ O'koms l pa min GO-u rsdag 
be r jag nU rå [r:tmfö r ;! mitt va r ma 
tack . 

0 101' Ande r sson. G~)0 9 

Etl var mt lack r iktar j ag till arbets

kam r ale l', c he lcr. facket och a ll 

pel'son:.tl i ~dmi ni st ]" ationsb\'gg11 :1 den 


som de lto g i uppI'uktnin ::>;c n P~l min 

sista dag \' id eVA . 


Bl'i tta Ande l'. on . f I %(; 0 

j\[ itt \' a r mas tc tack för dc vackra blom
!l1o r na j ag f3tl unde r min s jukdo m. 

j\!a l'i :tnne fo r s häll 

I sista minuten meddela 
att arbetst ide n slu tar 15 . 18 resp 15 .24 

den 22 decembe r. Bussarna från ev A 

ti ll Arboga och Kungsö r kommer d å 

att avgå k l 15 .3 5. Personalsektionen 

******* 

* God Jul * 

* oeh O. * 


Gott NVtt Ar * 

FFVVNDBRKÅLL 

"'''JOCA 1'1' 

http:pel'son:.tl

